Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2333/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 29 tháng 3 năm 2021

V/v khảo sát việc ứng dụng công

nghệ 4.0 tại các đơn vị trực thuộc

                   Kính gửi:

     - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế ;

     - Các cơ sở y tế ngoài công lập.

Nhóm các nhà khoa học thuộc Trường Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí

Minh đang phối hợp với các cơ quan ban ngành thuộc tỉnh nghiên cứu đề tài

khoa học “Ứng dụng công nghệ 4.0 vào phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Đồng

Nai” nhằm đề xuất các cơ chế chính sách phát triển và hỗ trợ các đơn vị ứng

dụng công nghệ 4.0 trong hoạt động trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nêu trên điền vào “Phiếu khảo sát 01 - Đơn vị y

tế” và gửi về Văn phòng Sở Y tế trước ngày 10/4/2021 đồng thời gửi qua địa chỉ

email: ngohuutam956@gmail.com (đính kèm Phiếu khảo sát).

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:ngohuutam956@gmail.com

		2021-03-29T14:37:41+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!